ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 004

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA FINANCEIRA

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014

 Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze, às quinze horas, na

sala de licitações, reuniram-se a Comissão de Licitações formada pelas servidoras Vanessa Zanettin

Fachinelli, Presidente, Daniela Zanatta e Rosane Ferla Fachinelli, incumbidas de dirigir e julgar a

licitação modalidade Tomada de Preços nº 008/2014, para recebimento da decisão da autoridade

superior. Conforme decisão do Prefeito Municipal, acolhendo parecer jurídico, nega provimento ao

recurso interposto pela empresa Canova & Canova Ltda. A comissão convoca as demais empresas,

para querendo, participem da abertura dos envelopes da proposta financeira, a ser realizado no dia 26

de agosto de 2014, às 10 horas. Nada mais havendo a constar encerro a presente ata que será

assinada por todos.

                                                                        VANESSA ZANETTIN FACHINELLI

Presidente

        ROSANE FERLA FACHINELLI                    DANIELA ZANATTA
                                 Membro                                                                                                           Membro